

## Üroloji

### Erkek hastalıklarından çok daha fazlası



**Başhekim:**  
**Prof. Dr. Andreas Gross**  
Tel.: +49 (0) 40 18 18-82 98 21  
urologie.barmbek@asklepios.com

Kliniğimizde üroloji alanının tüm hastalık yelpazesi için, yani böbreküstü bezleri, böbrekler, idrar yolu, mesane, prostat, testis ve penis hastalıklarında yardım bulabilirsiniz.

Kliniğimiz, hastalığınızın temeline inebilmek için gerekli olan ürolojik modern tanılama yöntemlerinin hepsine sahiptir. Erken teşhis birçok hastalıkta iyileşme şansını muazzam derecede artırdığı için bu çok önemlidir.

Güvenli ve kalıcı bir tedavi için konservatif (ameliyatsız) tedavilerin yanı sıra ihtiyaç halinde bütün minimal invazif ve açık operasyon yöntemleri uygulanabilmektedir. Kliniğimiz özellikle oldukça koruyucu lazerli tedavi yöntemiyle tanınmaktadır. Ünitimizin ağırlık noktalarından birini kanser hastalığının ameliyatla tedavisi, yani tümör cerrahisi oluşturmaktadır: Böbrek hücreli, renal pelvis, idrar yolları ve mesane karsinomlarını büyük bir tecrübeyle tedavi etmekteyiz.

Böbrek tümörlerinde mümkün olan her zaman böbreğin korunmasına yönelik cerrahi girişimler gerçekleştirilmektedir. Kliniğimiz minimal invazif (laparoskopik) parsiyel nefrektomi merkezidir. Böbreklerde bulunan büyük merkezi tümörler de organ koruyucu bir şekilde ameliyat edilebilmektedir. Mesane karsinomunun tedavisinde, yüzeysel mesane kanserinin tanı ve tedavisi için modern fotodinamik yöntemler sunmakta ve özellikle invazif tümörlerde radikal mesane alımı ve ardından yapay mesane oluşturulması konusunda uzmanlaşmış bulunmaktayız.

Prostat karsinomlarının tedavisinde büyük bir merkez olarak, modern cerrahi yöntemlerinin yanı sıra oldukça koruyucu bir yöntem olan ve yüksek yoğunluklu ultrason enerjisi ile oluşturulan ısının çevre dokulara zarar vermeksizin prostat dokusunu yıkmasına dayanan HIFU tedavisini de uygulamaktayız.

Kliniğimizde böbrek, idrar yolları ve mesane taşlarını da en modern yöntemlerle tedavi ettirebilirsiniz. Oldukça hassas bir konu olan inkontinans (idrar veya dışkı kaçırma) sorununda da kliniğimizde emin ellerdesiniz: Kontinans merkezimizde jinekoloji, cerrahi ve nöroloji bilim dallarıyla iş birliği içinde sorunlarınızla ilgilenmekteyiz. Kliniğimizde uygulanan yöntemlerden biri de testis damarlarının genişlemesinde (varikozel) skleroterapi uygulamasıdır. Çeşitli sertifikalar (İnkontinans Yardım Derneği, European Board of Urology und World Congress of Endourology) ünitimizin yüksek tedavi kalitesini belgelemektedir.

**Ayrıca: Üroloji "sadece" erkek sağlığıyla ilgilenen bir bilim dalı değildir. Hastalarımızın yaklaşık % 25'ini boşaltım sistemi ve idrar yolu organları ile ilgili sağlık sorunu olan bayanlar oluşturmaktadır.**

